
S004P01MNRES

POVODÍ IflBE
DAROVACÍ SMLOUVA

dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,

500 03 Hradec Králové

Ing. Marián Šebesta, generální ředitel
70890005

CZ70890005

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473

na straně jedné

Název:

Adresa sídla:

Statutární orgán:

IČ:
DIČ:

(dále jako „dárce") na straně jedné

a

Město Hodonín

Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín 1

Libor Střecha, starosta

10400
284891

Název:

Adresa:

Statutární orgán:
V

Číslo účtu:

IČ:

(dále jako „ obdarovaný
“

či „ obec “) na straně druhé

(dárce a obdarovaný dále též společně jako „smluvní strany
“

a každý jednotlivě jako „ smluvní

strana “)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Darovací smlouvu (dále jen „smlouva")-.

I.

Předmět smlouvy

1 . Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku ve výši 30 000 Kč (slovy: třicet tisíc

korun českých). Jednorázový dar je určen na obnovení infrastruktury v obci, poškozené

ničivými účinky živelné pohromy - větrné bouře a tornáda, které obec zasáhly dne

24. 6. 2021. Dar je možné použít na pokrytí nákladů s obnovením živelnou pohromou

poničené infrastruktury a souvisejících veřejně prospěšných zařízení ve vlastnictví

obdarovaného (dále též ,,dar“).

2. Smluvní strany sjednávají, že poskytnutý dar je vázaný účelově dle výše uvedeného určení.

3. Dar poskytnutý na základě této smlouvy bude obdarovanému poskytnut bezhotovostně na

jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to tak, že finanční částka daru specifikovaná



POVODÍ MÍRE

v odst. 1 tohoto článku smlouvy bude poukázána ve prospěch účtu obdarovaného

nejpozději do 3 dnů ode dne podpisu této smlouvy, případně v jiném dohodnutém termínu.

II.

Práva a povinnosti

Obdarovaný se zavazuje užít dar výlučně k účelu ujednanému v čl. I. této smlouvy a tuto

skutečnost dárci na jeho výzvu bez zbytečného odkladu doložit.

III.

Závěrečná ujednání

1 . Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním
V

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy

souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

4. Tato smlouvaje vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotoveních obdrží každá

ze smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční

podpisy.

kt 2e-TZýv dne V dne

Za dárc

Ing. M
generál

Povodí

2


